
Fizinių asmenų mokesčių mokėtojų skaičius
Regionas: Visa Lietuva

Matavimo vienetai: Vienetai

Regionas Savivaldybė
Mokesčių

mokėtojo tipas

2024-05 2024-04 2024-03 2024-02 2024-01 2023-12 2023-11 2023-10 2023-09 2023-08 2023-07 2023-06

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Visa
Lietuva

REG_SUM:
Visos

apskritys

SUM: Iš viso 2 026 607 2 035 349 2 042 753 2 048 084 2 045 274 2 058 398 2 057 530 2 055 468 2 060 394 2 071 326 2 068 324 2 057 302

202: Advokatai 1 999 1 995 1 994 1 991 1 985 1 988 1 989 1 985 1 988 1 989 1 990 1 992

213: Advokatų
padėjėjai

1 213 1 220 1 216 1 223 1 221 1 221 1 229 1 231 1 227 1 217 1 210 1 207

217: Antstoliai 108 108 108 108 108 108 108 108 108 108 108 109

246:
Apmokestinamasis

asmuo (PVM
tikslais)

671 660 649 643 621 604 589 578 571 563 555 541

204: Asmenys,
įsigiję verslo

liudijimus

47 326 43 305 41 904 38 553 0 42 411 41 102 41 480 59 519 64 444 64 328 62 838

216: Fiziniai
asmenys, pagal
darbo sutartį

samdantys kitus
fizinius asmenis

242 246 247 248 249 250 252 254 257 257 258 258

209: Fiziniai
asmenys,

savanoriškai
mokantys
socialinio

draudimo įmokas

75 75 76 76 76 82 80 79 85 83 84 84

215: Gyventojai,
vykdantys

individualią veiklą

214 315 213 426 212 526 212 047 211 746 212 151 212 287 210 755 208 766 207 371 205 683 202 933



251: Gyventojas,
vykdantis

individualią veiklą,
įregistruotą MA

iniciatyva (viršijęs
teisės aktuose
nustatytą iš JA
gautų pajamų

sumą arba
deklaravęs
pajamas iš

individualios
veiklos)

3 3 3 3 3 6 4 3 3 3 3 3

250: Gyventojas,
vykdantis

individualią žemės
ūkio veiklą, kurio
žemės ūkio valdos
(ūkio) ekonominis
dydis yra lygus 4
EDV arba didesnis

19 300 19 313 19 324 19 338 17 322 18 999 19 014 19 033 19 049 19 070 19 090 19 132

232: Gyventojas,
vykdantis žemės
ūkio individualią

veiklą, kurio
žemės ūkio valdos

dydis didesnis
negu 14 EDV

7 982 7 988 7 990 7 993 7 350 7 975 7 979 7 986 7 987 7 991 7 993 8 007

249: Gyventojas,
vykdantis žemės
ūkio individualią

veiklą, kurio
žemės ūkio valdos
(ūkio) ekonominis
dydis yra didesnis

kaip 2 EDV, bet
mažesnis kaip 4

EDV

13 554 13 570 13 590 13 603 9 629 14 192 14 205 14 222 14 237 14 251 14 267 14 311

Regionas Savivaldybė
Mokesčių

mokėtojo tipas

2024-05 2024-04 2024-03 2024-02 2024-01 2023-12 2023-11 2023-10 2023-09 2023-08 2023-07 2023-06

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai



248: Gyventojas,
vykdantis žemės
ūkio individualią

veiklą, kurio
žemės ūkio valdos
(ūkio) ekonominis

dydis yra lygus
arba mažesnis

kaip 2 EDV

134 993 135 259 135 520 135 792 125 201 134 038 134 336 134 639 134 874 135 139 135 422 135 897

252: Gyventojų
pajamų A klasės

mokesčių
mokėtojai

1 368 395 1 382 738 1 393 671 1 401 677 1 409 939 1 419 056 1 416 998 1 415 174 1 414 018 1 426 566 1 424 457 1 417 868

221:
Identifikavimo

tikslais

--- --- --- --- 87 66 50 34 26 19 12 7

242:
Nekilnojamojo
turto mokesčio

mokėtojai

96 613 96 672 96 746 96 800 96 876 96 938 96 989 97 202 97 962 93 080 92 441 53 260

205: Nenuolatiniai
Lietuvos

gyventojai,
vykdantys

individualią veiklą
Lietuvoje per

nuolatinę bazę

4 476 4 413 4 378 4 258 4 172 4 122 4 003 3 894 3 811 3 753 3 703 3 589

228: Nenuolatiniai
gyventojai,

gaunantys A
klasės pajamų

(MIA FA)

17 16 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15

227: Nenuolatiniai
gyventojai,

gaunantys A
klasės pajamų

(MIA JV)

12 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11

201: Notarai 223 223 223 224 225 226 228 227 227 227 229 229

Regionas Savivaldybė
Mokesčių

mokėtojo tipas

2024-05 2024-04 2024-03 2024-02 2024-01 2023-12 2023-11 2023-10 2023-09 2023-08 2023-07 2023-06

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai



226: Nuolatiniai
gyventojai,

gaunantys A
klasės pajamų

(MIA FA)

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

225: Nuolatiniai
gyventojai,

gaunantys A
klasės pajamų

(MIA JV)

5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

129: One Stop
Shop (OSS/MOSS)

dalyvis

228 230 226 220 217 209 206 203 201 197 201 200

203: Ūkininkai 84 739 84 556 86 522 86 530 86 541 86 550 86 581 86 598 86 633 86 625 86 614 85 619

222: Ūkininko
partneris

5 133 5 136 5 263 5 271 5 284 5 302 5 313 5 328 5 331 5 345 5 348 5 349

243: Žemės
mokesčio
mokėtojai

1 043 431 1 044 704 1 046 068 1 047 416 1 049 019 1 023 535 1 024 902 1 025 613 1 025 177 1 026 001 1 027 101 1 028 361

Regionas Savivaldybė
Mokesčių

mokėtojo tipas

2024-05 2024-04 2024-03 2024-02 2024-01 2023-12 2023-11 2023-10 2023-09 2023-08 2023-07 2023-06

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai


	Fizinių asmenų mokesčių mokėtojų skaičius

